时间继电器ETR4和ETR2
伊顿是一家全球领先的动力管理公司，2014年销售额达226亿美元。
伊顿致力于提供各种节能高效的解决方案，以帮助客户更有效、更
安全、更具可持续性地管理电力、流体动力和机械动力。伊顿在全
球拥有约10.2万名员工，产品销往超过175个国家和地区。如需更多
信息，敬请访问公司中文网站www.eaton.com.cn/electrical。
伊顿公司
亚太总部

热电流
时间范围 型号
订货号
型号
订货号
标准
包装
ETR4电子时间继电器，22.5mm宽
ETR2电子时间继电器，17.5mm宽
通电延时
多功能继电器
多功能继电器，带与
电位器的接口和两对
转换触点，转换触点
可以转换为两个延时
触点或一个瞬时、一
个延时触点。
星-三角时间继电器
通叫延时
断电延时
通电瞬动触点
发出等宽脉冲
接通、断开时间可调
多功能断电器
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
0.05 - 1 s
0.15 - 3 s
0.5 - 10 s
1.5 - 30 s
5 - 100 s
15 - 300 s
1.5 - 30 min
15 - 300 min
1.5 - 30 h
5 - 100 h
0.05 - 1 s
1.5 - 30 s
5 - 100 s
1.5 - 30 min
5 - 100 min
0.5 - 10 h
5 - 100 h
3 - 60 s
ETR4-11-A
031882